COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

Registro Determinazioni Raccolta Generale N. 63 /AMM

DEL 04/04/2911

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE **COMUNALE**

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all'art. 107 e 109 del D.LVO n. 267/2000, con provvedimento Sindacale n. 2/2011 è stato individuato nello scrivente il responsabile del Servizio Amministrativo, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

RICHIAMATA la DGC n. 48 del 24/06/2008, recante:"Recepimento dell'Albo dei fornitori accreditati adottato dal Distretto Socio Assistenziale "A" per la gestione e l'affidamento del servizio di assistenza domiciliare comunale e relativo regolamento";

RITENUTO di dover impegnare le somme necessarie per l'erogazione delle prestazioni di assistenza domiciliare comunale in favore di anziani, disabili, minori in condizioni di disagio e nuclei svantaggiati;

DETERMINA

- 1. Di impegnare sui capitoli di seguito elencati, le somme indicate nel prospetto che segue, necessarie per lo svolgimento del servizio di assistenza domiciliare;
- 2. di provvedere alla liquidazione delle relative spese senza ulteriori formalità, a prestazioni effettuate e previa presentazione di fatture fino alla concorrenza massima degli importi impegnati.

E DEL SERVIZIO.

RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

comma 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della complessiva

LINUCCI AURELIO Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli come di seguito descritti CODIFICA INTERVENTO EURO

Totale della somma impegnata 2500,00

Dalla Residenza Comunale, lì

IL RESPONSABILE DEĻ SERVIZIO FINANZIARIO F.F.

1914 del Registro delle PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

 2